
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 3 643 628,56 zł, 

2) zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 4 151 864,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 93 336,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 654 900,00 zł, 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych, o kwotę: 240 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XII/59/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 30 grudnia 2024 r., w sprawie: uchwalenia 
budżetu Gminy Lubomia na rok 2025 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości: 1 558 957,22 zł stanowiący ujemną różnicę pomiędzy 
planowanymi dochodami a wydatkami. 

Źródłem pokrycia deficytu będą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1305



1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
1 127 917,22 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,w kwocie: 154 500,00 zł,  

3) środki z zaciągniętego na rynku krajowym długoterminowego kredytu, w kwocie: 276 540,00 zł.”, 

b) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

„1) kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki, w kwocie: 4 000 000,00 zł, 

2) kredytu długoterminowego zaciągniętego na rynku krajowym, w kwocie: 3 000 000,00 zł.”. 

c) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rynku krajowym, do wysokości limitu określonego w § 5 
ust. 1 pkt 2)”. 

§ 3. Załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025” 
do uchwały budżetowej Nr XII/59/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 
 
 

Maria Franiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1305



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -3 643 628,56

75802 -3 643 628,56

2750 -839 721,76

2920 -2 803 906,80

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

900 0,00

90001 0,00

0940 0,00

-3 643 628,56

0,00

0,00

0,00

-3 643 628,56

0,00

Ogółem: 67 035 683,46 4 151 864,56 67 543 919,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 674 427,74 0,00 5 674 427,74

5 063 234,54

48 066 685,76 4 151 864,56 48 574 921,76

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 508 236,00 508 236,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 508 236,00 508 236,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 063 234,54 0,00

majątkowe razem: 18 968 997,70 0,00 18 968 997,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

611 193,20 0,00 611 193,20

bieżące razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 800,00 508 236,00 3 634 036,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 839 721,76 839 721,76

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 839 721,76 839 721,76

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 803 906,80 2 803 906,80

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 2 803 906,80 2 803 906,80

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 803 906,80 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 839 721,76 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 643 628,56 0,00 0,00

4

Różne rozliczenia 3 644 841,56 3 643 628,56 3 644 841,56

5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 20 lutego 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 164,29 210 164,29 114 200,00 0,00 114 200,00 95 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

253 664,29 210 164,29 114 200,00 0,00 114 200,00 95 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

10 029 815,09 7 697 773,49 7 394 473,49 5 584 483,00 1 809 990,49 0,00 246 200,00 57 100,00 0,00 0,00 2 332 041,60 2 332 041,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 736,00 93 336,00 12 236,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00

10 244 551,09 7 791 109,49 7 406 709,49 5 584 483,00 1 822 226,49 0,00 246 200,00 138 200,00 0,00 0,00 2 453 441,60 2 453 441,60 0,00 0,00

7 111 577,57 6 820 927,57 6 753 627,57 5 456 452,00 1 297 175,57 0,00 10 200,00 57 100,00 0,00 0,00 290 650,00 290 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 736,00 93 336,00 12 236,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00

7 326 313,57 6 914 263,57 6 765 863,57 5 456 452,00 1 309 411,57 0,00 10 200,00 138 200,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

39 840,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 060,00 465 060,00 465 060,00 0,00 465 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 236,00 12 236,00 12 236,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 296,00 477 296,00 477 296,00 0,00 477 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 553,00 7 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 393,00 47 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 946,00 54 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 707,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 254,00 11 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 288,00 177 288,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 762,00 100 762,00 0,00 0,00

278 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 050,00 278 050,00 0,00 0,00278 050,00

177 288,00

0,00

100 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

1 274 991,60

213 600,00

0,00

121 400,00

0,00

121 400,00

1 396 391,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 20 lutego 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

6067

4309

4307

4300

4219

4217

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

750

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

75023

01008

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Melioracje wodne

po zmianach

przed zmianą

6050

przed zmianą

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 312,00 36 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 638,00 20 638,00 0,00 0,00

56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 950,00 56 950,00 0,00 0,00

17 449 251,63 5 147 587,25 5 140 087,25 152 231,00 4 987 856,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 12 301 664,38 12 301 664,38 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

17 229 251,63 5 147 587,25 5 140 087,25 152 231,00 4 987 856,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 12 081 664,38 12 081 664,38 0,00 0,00

11 424 344,38 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310 144,38 11 310 144,38 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184 344,38 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 144,38 11 070 144,38 0,00 0,00

1 080 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 100,00 1 080 100,00 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 100,00 840 100,00 0,00 0,00

774 475,41 514 475,41 506 975,41 25 500,00 481 475,41 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

794 475,41 514 475,41 506 975,41 25 500,00 481 475,41 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 746 006,44 2 355 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 232 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 930,60 1 390 930,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 896 006,44 2 355 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 232 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 930,60 1 540 930,60 0,00 0,00

122 682,84 122 682,84 103 682,84 0,00 103 682,84 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

272 682,84 122 682,84 103 682,84 0,00 103 682,84 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

577 600,00 427 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 402 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

927 600,00 427 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 402 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 782 417,22

1 782 417,22

1 782 417,22

0,00

0,00

0,00

0,00

1 782 417,22

17

36 312,00

0,00

20 638,00

56 950,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

926

921

900

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6050

92601

6060

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92195

90095

90001

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6050

6069

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 594 640,68 47 811 615,34 37 531 706,81 24 351 379,16 13 180 327,65 4 002 857,29 3 940 687,00 1 085 089,62 0,00 1 251 274,62 20 783 025,34 20 783 025,34 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

748 236,00 93 336,00 12 236,00 0,00 12 236,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 654 900,00 654 900,00 0,00 0,00

69 102 876,68 47 904 951,34 37 543 942,81 24 351 379,16 13 192 563,65 4 002 857,29 3 940 687,00 1 166 189,62 0,00 1 251 274,62 21 197 925,34 21 197 925,34 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

3 074 547,58

0,00

121 400,00

3 195 947,58

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1305



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 13 500,00

01008 0,00 13 500,00

6050 0,00 13 500,00

0,00 13 500,00

01043 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

600 603 250,00 0,00

60013 153 750,00 0,00

6300 153 750,00 0,00

153 750,00 0,00

60014 449 500,00 0,00

6300 449 500,00 0,00

49 500,00 0,00

400 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 20 lutego 2025 r.

Wydatki majątkowe na rok 2025

Treść Po zmianie

43 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

30 000,00

30 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji i założeń projektowych rozwiązania problemów
hydrologicznych na terenie Gminy Lubomia

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie sołectwa Syrynia

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 936 ul.
Bukowska) z drogą powiatową nr 3512S (ul. Raciborska) w Syryni

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi
powiatowej nr 3512 S (ul. Raciborska) Rogów - Syrynia"

0,00

153 750,00

30 000,00

603 250,00

153 750,00

153 750,00

449 500,00

449 500,00

49 500,00

400 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy Głównej w Bukowie"

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1305



710 162 000,00 0,00

71095 162 000,00 0,00

6050 162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

750 2 332 041,60 121 400,00

75023 290 650,00 121 400,00

6060 77 050,00 0,00

77 050,00 0,00

6067 177 288,00 100 762,00

177 288,00 100 762,00

6069 36 312,00 20 638,00

36 312,00 20 638,00

75095 2 041 391,60 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6057 862 920,00 0,00

862 920,00 0,00

6059 198 471,60 0,00

198 471,60 0,00

6370 850 000,00 0,00

850 000,00 0,00

801 3 713 138,76 0,00

80101 2 691 000,00 0,00

162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Nadzór budowlany, włącznie z wykonywaniem funkcji Inżyniera Kontraktu i usługami
Zarządzania Kontraktem i projektowania w ramach projektu: budowy Infrastruktury
Drogowej i Technicznej oraz Gminnej na Terenie Nowej Wsi

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie odporności cyfrowej usług
publicznych w Gminie Lubomia"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie odporności cyfrowej usług
publicznych w Gminie Lubomia"

162 000,00

162 000,00

162 000,00

2 453 441,60

412 050,00

77 050,00

77 050,00

278 050,00

278 050,00

56 950,00

56 950,00

2 041 391,60

130 000,00

130 000,00

862 920,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie odporności cyfrowej usług
publicznych w Gminie Lubomia"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

862 920,00

198 471,60

198 471,60

850 000,00

850 000,00

3 713 138,76

2 691 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1305



6050 1 097 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 077 000,00 0,00

6370 1 594 000,00 0,00

1 594 000,00 0,00

80104 1 022 138,76 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 16 186,61 0,00

16 186,61 0,00

6059 952,15 0,00

952,15 0,00

6370 905 000,00 0,00

905 000,00 0,00

900 12 301 664,38 - 220 000,00

90001 11 310 144,38 - 240 000,00

6050 1 080 100,00 - 240 000,00

500 000,00 0,00

0,00 10 000,00

500 000,00 - 500 000,00

0,00 150 000,00

80 100,00 100 000,00

6057 1 782 417,22 0,00

1 782 417,22 0,00

20 000,00

1 077 000,00

1 097 000,00

1 594 000,00

1 594 000,00

1 022 138,76

100 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia do zajęć sportowych w ramach projektu pn. "Nauka plus zabawa to
bardzo ważna sprawa" realizowanego przez Przedszkole w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia do zajęć sportowych w ramach projektu pn. "Nauka plus zabawa to
bardzo ważna sprawa" realizowanego przez Przedszkole w Lubomi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 186,61

16 186,61

952,15

952,15

905 000,00

905 000,00

12 081 664,38

11 070 144,38

840 100,00

500 000,00

10 000,00

0,00

150 000,00

180 100,00

1 782 417,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap IV, sektor 6A 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap IV

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

1 782 417,22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1305



6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 8 397 627,16 0,00

5 247 902,16 0,00

3 149 725,00 0,00

90015 701 520,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

6370 521 520,00 0,00

521 520,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 260 000,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6060 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

921 1 390 930,60 150 000,00

92120 1 390 930,60 0,00

6050 34 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

5 247 902,16

3 149 725,00

50 000,00

50 000,00

8 397 627,16

701 520,00

180 000,00

180 000,00

521 520,00

521 520,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

280 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

260 000,00

260 000,00

1 540 930,60

1 390 930,60

34 000,00

17 000,00

17 000,00

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana Nepomucena w Lubomi

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w. Matki Boskiej Bolesnej
w Bukowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1305



6230 399 500,00 0,00

399 500,00 0,00

6370 957 430,60 0,00

468 900,60 0,00

488 530,00 0,00

92195 0,00 150 000,00

6060 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

926 150 000,00 350 000,00

92601 150 000,00 350 000,00

6050 150 000,00 350 000,00

150 000,00 350 000,00

20 783 025,34 414 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Przebudowa budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego do obsługi boiska sportowego w
Lubomi

500 000,00

Razem 21 197 925,34

150 000,00

468 900,60

488 530,00

957 430,60

150 000,00

150 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

399 500,00

399 500,00

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana Nepomucena w Lubomi

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w. Matki Boskiej Bolesnej
w Bukowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na wykonanie prac budowlanych, restauratorskich i konserwatorskich w
Kościele p.w. Matki Bożej (Bolesnej) Nieustającej Pomocy w Bukowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny mobilnej do integracji mieszkańców sołectwa Lubomia

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1305



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 154 500,00 154 500,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 282 417,22 - 1 154 500,00 1 127 917,22

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 4282417,22 Razem: 0,00 Razem: 4282417,22

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/69/2058 Rady Gminy Lubomia z dnia 20 lutego 2025 r.

Plan przychodów na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1305



Stan środków obrotowych na początek roku 225 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 225 000,00

Przychody 3 660 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 238 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 238 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 422 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 422 000,00

Koszty 3 660 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 032 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 032 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 628 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 965 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej  1 482 000,00

90095 Pozostała działalność 181 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 20 lutego 2025 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025

Jednostka: ZAKŁAD WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1305


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 lit. a
	pkt 1 w § 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 2
	ust. 1 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1 lit. c



	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-25T07:15:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




